
Тип на настан  
Опис и индикатор за продукција на 
содржина/фото/видео + текст за секој тип на 
настан 

Средба - Вкупно Физичко присуство на договорниот орган барем на 4 

Technical Support for Institutional 
Setup of Youth Centers 

- Активност надвор од Битола (во Пелагонискиот 
регион) 
- Вкупно 6 објави 
- Физичко присуство на договорниот орган  барем на 2 

Inclusive strategic planning of 
Youth Centers 

- Активност надвор од Битола (во Пелагонискиот 
регион) 
- Вкупно 6 објави 
- Физичко присуство на договорниот орган  барем на 2 

Настан - Вкупно Физичко присуство на договорниот орган на 5 големи јавни настани 

Youth-Government Hackathon - 1 настан во 2026 

Regional Youth Platform - 1 настан во 2027 

Regional Youth-Business Forum - 1 настан во 2026/2027 за фирмите и младите 

Kick off event - 1 настан 2025 

Closeout conference - 1 настан 2027 

Работилница -  Вкупно Физичко присуство на договорниот орган на 22 средби 

Training on Youth-Inclusive 
Governance and Budgeting 

- Активност надвор од Битола 
- 3 дена со 2 ноќевања 
- учесници се 7 општинари, 7 од Советите и 14 млади 
лица 
 

Capacity Building of Local CSOs - 4 различни тренизни со по едно ноќевање за млади 
лица 3 по организација/ МЦ 

Youth Centre–Led Community 
Development Activities 

- 7 МЦ надвор од БТ 
- слики/ видеа од процесот на градба и младите 

Mentorship and Internship 
Programs 

- 7 видеа од практикантите 

Scout for skills - 7 еднодневни работилници за млади 
- Физичко присуство на договорниот орган  барем на 3 

Вкупно настани со 
задолжително присуство на 
фотограф/текст креатор 
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Вкупен период за реализација 22 месеци, окт 2025 - јули 2027 

 


